

ROADBOSS TRANSPORTE EXTRAPESADO S.A.

Salcedo, 23 de abril del 2015

Señor

Marco Edmundo Naranjo Navas

Presente.-

De mi consideración:

Cúmpleme informarle a usted que la Junta General Ordinaria de Accionistas de la Compañía ROADBOSS TRANSPORTE EXTRAPESADO S.A., celebrada a los veinte y siete días del mes de marzo del dos mil quince, tuvo el acierto de elegirlo para el cargo de PRESIDENTE de la Compañía por un período de UN AÑO; como está estipulado en el artículo vigésimo séptimo del estatuto social de la compañía. Sus deberes y atribuciones, deberá cumplirlo de acuerdo al artículo vigesimo octavo.

Atentamente,

Sr. Héctor Gorgalo Gavilanea Fonseca

GEBENTE GENERAL

Yo, MARCO EDMUNDO NARANJO NAVAS, portador de la cédula de ciudadanía No 050200223-1; acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía ROADBOSS TRANSPORTE EXTRAPESADO S.A.; para el período en mención.

Salgedo, 23 de abril del 2013

Sr. Marco Edmundo Naranjo Navas

C.C.: 050200223-1

PRESIDENTE

Fecha de Constitución: Salcedo, 30 de abril del 2008 🔨

Notaria: Notario Segundo del Cantón Salcedo 🗹

Fecha de Inscripción: Salcedo, 8 de Julio del 2008 🗸

0591714961001

DIRECCION: AV. OLMEDO Y PADRE SALCEDO

SALCEDO - ECUADOR

Telefono: (03) 3054225 Cel: 0993489945

Email: roadboss_gl@yahoo.es

CERTIFICO: Que el nombramiento de PRESIDENTE, de la Compañía ROADBOSS TRANSPORTE EXTRAPESADO S.A., que antecede queda inscrito en esta fecha en el tomo de NOMBRAMIENTOS del libro de CONTRATOS VARIOS, bajo partida número 37 con fecha 11 de Mayo de 2015.

Dra. Patricia Veintimus 7.

REGISTRADORA DE LA PROPIEDA DEL G.A.D.

MUNICIPAL DEL CANTON SALCEDO

04 JUN 2015 Registrade Daisy?

